
DODATEK č. 1
IDč. 148728 KUJ1P01KNK0O

38
82

/5
7,

 58
60

¥j
ha

va

ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 5. 2021 (ID smlouvy: 144988) na akci 
„SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská“

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
k podpisu pověřen
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing.Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 
Kraje Vysočina
+420 564602272; +420 56460205
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitei: ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem: Okrajová 1335, 674 01 Třebíč
zastoupený: Svoboda Jiří nar. 1972
zástupce pro věcí smluvní: Svoboda Jiří nar. 1972
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:

ing. Michal Šula 
ing. Michal Šula 
+420 776 741 342

IČO: 29232864
DIČ: CZ29232864
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Komerční banka, a.s.
43-7519790207/0100

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dilo ID č. 144988 uzavřené dne 21. 5. 2021 (dále jen 
„Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny 
jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce). Smluvní strany se, v souladu s ust § 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této 
nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky
Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 4.2 smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

strana 1 (celkem 2)



2) 4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 6.556.998,70..Kč
DPH 21 %:
Cena díla celkem s DPH činí:

1.376.969,73...Kč
7.933.968,43...Kč

slovy: sedm mil ionůdevětsettřicetřitisicedevětsetšedesátosm korun a čtyřicettři 
haléře

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH: 6 448 962,01 Kč
DPH 21%: 1 354 282,02 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 7 803 244,03 Kč

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č.1
Cena víceprací bez DPH: 147.368,29 Kč
Cena méněprací bez DPH: ........39.331,60.KČ
Cena víceprací-méněpráce bez DPH: ..... 108.036,69.Kč

3) Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 
odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

V Jihlavě 19...10,.2021

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

Za objednatele

člen rady kraje

strana 2 (celkem 2)



Víceprací a méněprací na akci "SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská"

Změnový list č.1 vícepráce
větší objem bouracích prací proti projektu, hloubka byla větší než 
předpokládal projekt

Změnový list č.2 vícepráce
při zakládání stavby bylo nutno použít ztracené bednění právě
z důvodu hlubšího založení objektu

změnoví list č. 3 vícepráce
při odstranění nábytku v prostoru zádveří u kuchyně (umyvadlová stěna} 
bylo zjištěno, že povlaková krytina byla pouze k nábytku. Z tohoto 
důvpdu a z důvodu poškození stávající podlahové krytiny bylo 
rozhodnuto o výměně krytiny v celém prostoru zádveří,

změnový list č.4 vícepráce
v projektu byly navrženy podlahové krabice v nedostatečném množství 
pro obě učebny, bylo doplněno do potřebného počtu 

změnový list č.5 vícepráce 
z prostorového důvodu byl velký datový rozvaděč nahrazen 
dvěma menšími, které se do daného prostoru vměstnaly.

vícepráce celkem

změnový list Č.6 méněpráce
bylo rozhodnuto o zachování stávající kanalizační šachty, která 
nevykazovala známky poškození ani nefukčnosti

změnový list č.7
VRN - zrušena instalace reklamní plachty, přístavba není viditelná 
z veřejného prostranství

méněpráce celkem

rekapitulace vícepráce - méněpráce

10 406,53 Kč

3 531,52 Kč

59 093,78 Kč

72 233,62 Kč

2 102,84 Kč

 147 368,29 Kč

28 971,60 Kč

10 360,00 Kč

39 331,60 Kč

108 036,69 Kč

V Jihlavě, 11.10.2021



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20-024-S
Stavba: SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

KSO:
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál S$ PTA

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: I: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ; CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni 
a mimo staveništni dopravy v případě že tyto ctností nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U 
vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, 
provádění baravného a materiálového vzorkováni apod,
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 
let a odpovídají situaci na trhu.

59 093,78Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
59 093,78 

0,00

Výše daně
12 409,69

0,00

Cena s DPH V CZK 71 503,47

Projektant Zpracovatel

Objednavatel

Datum a podpis:

e,, PROJEKT CENTBM
"******, NOVA s.r.o-
DCi #alechéheA8, %”") 222.93

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis:

Kr2 Vy85c*
KAA5KÝ A 
0a maf*t*e9

thavM

Razítko Datum a podpis:

Oup,C:

Razítko ý

Strana 1 z 2



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ *;
,9 9Kód. 20-024-S

Stavba: SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.4.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.. Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 Zpracovatel: Jiří Svoboda

Náklady z rozpočtů 59 093,78 71 503,47

Z.1 Změna č.1 59 093,78 71 503,47
7L13 01_01 - Architektonicko-stavebni řešení (oprava PVC)

' ' -změna 1.3 59 093,78 71 503,47

Strana 2x2



EKAPITULACE STAVBY
Kód: 20-024-S
Stavba: SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

KSO:
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o.. Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IC; 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni 
a mimo staveništni dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části soupisu prací. U 
vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, 
provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovné uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 
let a odpovídají situaci na trhu.

Cena bez DPH 48 942,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 48 942,91 10 278,01

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

\ \
4 \ \ p. PROJEKT CENTRLJM 
\ * ********* NOVA s.r.o.
\ * tocl Pssšackéht48,

A/ 3933 0%

59 220,92

Zpracovatel

Datum a podpis: _________

Objednavatel

-6- : :
KT0}Vy*0621g
KRA]5K* 08á9 ii
dbo- maket* í ;

2131*01,/ . $82. 3?. :08 2)" • i

1 8. 10.202/7/ 
Mh

Datum a podpis: _ A____________

Razítko____________ _ _____ Datum a podpis:___________ ___________ __Razítko____

Zhotovitel

IEstooesht . .j

; 3:212 02 0841-08. 229202/04
18 j +4.20 733 552 8334 A

: í VVsstinroup.m rý**,,
is. w. m \ >

Razítko__ ________________ Datum a podpis: _ ___ _____________ _ Razítko___

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel;

20-024-S

13.4. 2021
PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.
Jiří Svoboda

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

KRAJ VYSOČINA

ESTING GROUP s.r.o.. Okrajová 1335/3, Horka-Domky,

Datum:

Projektant:

374 Zpracovatel:

Kód 
...... _____

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Z.1 Změna č.1
ZL.1.1 01_00 - Bourání - změna 1.1
ZL.1.2 01_01 - Architektonicko-stavebni řešení - změna 1.2
7112 14_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace - změna

715 14_E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace - změna
' 1.5

ZL.1.6 IO-02 - Areálová dešťová kanalizace - změna 1.6
7117 VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna

’ ’ č.1.7

48 942,91 59 220,92

48 942,91 59 220,92
10 406,53 12 591,90

3 531,52 4 273,14

72 233,62 87 402.68

2 102,84 2 544,44

-28 971,60 -35 055,64

-10 360,00 -12 535,60

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Sš PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.1 - 01_00 - Bourání - změna 1.1

KSO:
Místo:

801 34 14
Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:
$

Cena bez DPH 10 406,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 10 406,53 21.00% 2 185,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 591,90

Projektant Zpracovatel

Objednavatel

Datum a podpis: ..Razítko

gan, PROJEKT CENTTNJA
2******* NOVA s.no.

ÍOC1 Pelaekéhe
* 393 63 Palhmnow

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Kraj Vocia
KAAj5K?

Datum a podpis: Razítko

1 8. 10. 2021
Datum a podpis: Razítko

7

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.1-01 00 - Bourání-změna 1.1

N

Kód dílu - Popis

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA Datum: 13.4. 2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant CENHFKMNOVA
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 10 406,53

HSV - Práce a dodávky HSV 5 843,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 641,66

96 - Bouráni konstrukcí   5 641,66
997 - Přesun sutě 201,93

PSV - Práce a dodávky PSV 4 562,94
776 - Podlahy povlakové 4 562,94

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.1 -01_00 - Bourání - změna 1.1

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.4. 2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.. Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Jiří Svoboda

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 406,53

d HSV Práce a dodávky HSV 5 843,59

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 641,66

D 96 Bourání konstrukcí 5 641,66
57 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 39,730 142,00 5 641,66 |CS ÚRS 2021 01

PP * Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm
Poxnámka k souboru čert 
í Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevhovaoich 

PSC nátérů, odfrézovini zaolejovaných vrstev, odstraněni starých nětěrů.
lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraněni nerovnosti, zarovnáni 
nerovnosti v okolí dilataínich spar.

w "Změna č.1"
W "1.15"39,73 39,730
W Součet 39,730

D 997 Přesun sutě 201,93
33 K (997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 0,126 412,01 51,91/CSÚRS 2020 02

pp Vnitrostavenistni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo í
meziskládku do 1 km se složením i 0,126 185,68 23,40 CS ÚRS 2020 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklácku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

35 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t ; 0,630 8,13 5,12 CSÚRS 2020 02

PP

w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
0,126*5 'Přepočtené koeficientem množství 0,630

37 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

0,126 964,28 121,50 CS ÚRS 2020 02

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
smsného stavebního a demoličního

d PSV Práce a dodávky PSV 4 562,94

o 776 Podlahy povlakové 4 562,94
49 K 776201812

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 39,730 108,38 4 305,94‘CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
w "Změna č.1"
W "1.15”39,73 39,730
W Součet 39,730
w č104
vv 3 3,000
W Součet 3,000

50 K 776410811 /Odstranění sokliků a lišt pryžových nebo plastových m : 24,200 10,62 257,00 CS ÚRS 2020 02
PP Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových
w “Změna č.1"
w "1,15"32-(2,4+1,8*2+0,9*2)
vv Součet
W ČI 04
w 3,25+0,9
W Součet

24,200
24,200

4,150
4,150

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.2 - 0101 - Architektonicko-stavebni řešení - změna 1.2

Poznámka:

KSO: 8013414
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13.4. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: ÍČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o.. Okrajová 1335/3. Horka-Domky, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Cena bez DPH 3 531,52

dph základní 
snížená

Základ daně
3 531,52

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše dané
741,62

0,00

! Cena s DPH v CZK 4 273,14

Projektant

projekt centrum

Zpracovatel

*ý"***BN*VA S.f0, 
íBSl Patacheehds8wamaX

18 10. 2021
Datum a podpis: _________

Objednavatel

«-g,g í IKrajvysoinc 1pi
KRAJSKÝ AD j :

+,***,! ms**9 ? {
*32xev4 188) 37, 586 0? Mhiava i l

18,38562/
Datum a podpis: *-3___

Razítko_________________ Datum a podpis:______________________ _____ Razítko

Zhotovitel

21100008 121,82.5 1/0’
ÝA :2528034-0/:02292/328
1} í M- 1 U 733 552 334 / ,

" ; ......"3 *4/

1 8, 10. 2021 V 3
Razítko__________________Datum a podpis:____________________________Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ o

Kód dílu - Popis

Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
ZL.1.2- 01 01 - Architektonicko-stavebni řešení - změna 1.2

Místo: Jihlava, ul Polenská - areál Sš PTA Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 531,52
HSV - Práce a dodávky HSV 9 719,62

PSV - Práce a dodávky PSV -6 188,10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava ~ přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.2 - 01_01 - Architektonicko-stavebni řešení - změna 1.2
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA

KRAJ VYSOČINA

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13. 4. 2021

PROJEKT
CENTRUM NOVA
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 531,52

D HSV Práce a dodávky HSV 9 719,62

5 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 21,936 443,09 9 719.62ÍCS ÚRS 2020 02

PP

w 
w 
w 
w

5

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uloženim výkopku ve 
vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 
zásypu
"Zmna č.1"
"skutečnost"(47,8+39,259)*1 .45
"SOD"-104,3
Součet

126,236
-104,300

21.936

0 PSV Práce a dodávky PSV 6 188,10
178 K 712998001 I Montáž atikového chrlíce z PVC DN 50 kus -5,000 392,88 -1 964,40 CS ÚRS 2020 02

pp
Provedeni povlaková krytiny střech - ostatní práce montáž 
odvodňovaciho prvku atikového chrliče z PVC na dešťovou vodu do DN

w
w

"Změna 8.10-5
Součet

-5,000
-5,000

179 M 28342473
ícMič atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci z 1
PVC-P j

' , 1
kus i -5.000 844,74 -4 223,70 CS ÚRS 2020 02

pp 
w 
w

chrtič atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P
"Změna č.1"-5
Součet

-5,000
-5,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna Č.1
Soupis:

ZL.1.4 - 14_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace - změna 1.4

KSO: 8013414
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA

CC-CZ:
Datum: 13.4. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IC:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:
5

72 233,62Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
72 233,62 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
15 169,06 

0,00

Cena s DPH v CZK 87 402,68

Projektant Zpracovatel

1 PROJEKT GNTR/M
M0VA s.no-

Cl Peieckéh
36* 01 BnHm

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ P g
9

Stavba; •
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská CÍ

Objekt: 
Z.1 - Změna Č.1

Soupis:

ZL.1.4 - 14_D - Zařízení silnoproudé elektroinstalace - změna 1.4

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál S$ PTA Datum: 13.4.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zhotovitel. ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3. Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel; Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem CZK

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

72 233,62

72 233,62
72 233,62

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna Č.1
Soupis:

ZL.1.4 - 14D • Zařízení silnoproudé elektroinstalace * změna 1.4

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.4. 2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.. Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Jiří Svoboda

l
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

l
Cenová soustava

J
Náklady soupisu celkem 72 233,62

o PSV Práce a dodávky PSV 72 233,62
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 72 233,62

L9_K 741111002 i Montáž podlahových krabice s vývody kus 14,000 398,46 .......... 5 578,44|cS ÚRS 2020 02 ___
PP Montáž podlahových krabice s vývody
w 3 "Změna č. 1" 14 14,000
w Součet 14.000
w 10*2 20,000

í 10 M 34571524 V3
\Protahovaci a odbočná krabice, výška mazaniny 115- 
i 170mm - vzduch i l<US i 14,000

l
1 992,34’̂ 27 892,76

pp
Krabice pro vzduch, výška 150mm
Protahovací a odbočná krabice, výška mazaniny 115-170mm, rozměr 
410x367x115mm

w "Změna č.1 "14 14,000
w Součet 14,000
w 10*2 20,000

\11 I M 3457152V3 \ Montážní víko 282x282x4 .............. !.. 14,000 446,28! 6 247,92
pp Montážní víko 282x282x4
w "Změna č.1"14 14,000
w Součet 14.000
w 10*2 20,000

12 M 3457152V14 \Přístoqová jednotka 264x264x67 PA ocelově Šedá, 
Ipovlak. krítina PVC kus i 14,000 956,31 13 388,34 ;

pp Přistorjová jednotka 264x264x67 pa ocelově šedá, povlak krítina PVC

...... ______

W 
w 
w

"Změna č 1*14
Součet 
10*2

14,000
14.000
20,000

17 K 741111002 Montáž podlahových krabice s vývody kus 14,000; 398,46: 5 578,44|CS ÚRS 2020 02
pp Montáž podlahových krabice $ vývody
w "Změna č.1"14 14,000
w Součet 14,000
w 10*2 20,000

18 M 34571524.2 \Montážní nosič podlahové krabice pro 6 modulů ; kus 14,000 637,54’ 8 925,56
PP Montážní nosič podlahově krabice pro 6 modul
w "Změna č.1 "14 14,000
w Součet 14,000
w 10*2 20,000

19 M 34571524.1 \ Přístrojová jednotka 222x222x67 PA ocelově šedá i kus -2,000 \ 119,54 \ -239,08 CS ÚRS 2020 01
pp Přístrojová jednotka 222x222x67 PA ocelově šedá
w "Změna č.1 "-2 -2,000
w Součet -2,000
w 10*2 20,000

20 M — Univerzální nosič 3 modulů 165x76x40 PA grafitově .
3457152V4 , 2 kus

černá
I ............. I' i

14,000: 119,54 1 673,56-

pp Univerzální nosič 3 modulů 165x76x40 PA grafitově černá
w "Změna č.1 "14 14,000
w Součet 14,000
w 20*2 40,000

47 K
— Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová i ,
741210001 2 í kus

běžná do 20 kg i
2,000 398,46 796,92 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg

49 M
eg, ’.Rozvodnice oceloplechová zapuštěná RK o rozměru I ,

357180000R6 : ." . ,, ",g . . i kus 2,000 1 195,38 2 390,76:
,cca 300x300x200, umvezálm klič č. 1333 í I í i
Rozvodnice atipická pro umístění zásuvek:
2x zásuvka 230/16A
tx USB
1xHDMO
1x2RJ45cat. 6
1x RJ45 cat. 6
tx stikač
xvvoínač

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1,5 - 14_E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace - změna 1.5

Poznámka:

KSO: 8013414
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o.. Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel; IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

2 102,84Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
2 102,84

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše dané
441,60

0,00

Cena s DPH v CZK 2 544,44

Projektant Zpracovatel

A, PROJEKT CENTNMJM 
NOVA 8.1.0, ‘29

10. 2021 , itk0
------------------------------------ ---------- ---—

Objednavatel

Datum a podpis:_______

Zhotovitel

_________ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.5 - 14_E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace - změna 1.5

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13.4. 2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENHEKMNOVA
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Elektroinstalace - slaboproud - SKS

2 102,84

2 102,84
2 102,84

/ é?ý 
C

Strana 2 z 3



S0UPIS PRACÍ

/ Stavba:
SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:

2.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.5 - 14_E - Zařízení slaboproudé elektroinstalace - změna 1.5

Místo: Jihlava, ul. Polenská • areál SŠ PTA Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel; KRAJ VYSOČINA . PROJEKTProje tant. CENTRUM NOVA
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Jiří Svoboda

|Pč Typ Kód

i ._
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

Náklady soupisu celkem 2 102,84

D PSV Práce a dodávky PSV 2 102,84
o 742 Elektroinstalace - slaboproud - SKS 2 102,84

17 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus ■ 1.000Š ______398,46 ___ 398,46 CS ÚRS 2020 01______ !
PP , Montáž strukturované kabefáže rozvaděče nástěnného
w ' "Změna č.1"1 1,000
w Součet 1,000

j 18 M 43/AV*4 datový rozvaděč 19" 15U 600x600 i kus ; -1.000 i 3 974.25 i -3 9 74,25! I
pp datový rozvaděč 19” 15U 600x600
w "Změna č. 1"-1 -1,000
w Součet -1,000

\119\ M \VD3770001 datový rozvaděč 19" 9U 600x600 í kus i 2,000 3 490,00 6 980,00
PP datový rozvaděč 19” 9U 600x600
w "Změna č.1"
w 2 2,000
w Součet 2.000

23 K 742330021 Montáž police do rozvaděče kus i -1,000 199,231 -199,23'CS ÚRS 2020 02

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k 
rozvaděčům police

W "Změna č.1"-1 -1,000
w Součet -1,000

24 M IVD37785412V.4 \ Police do racku 19" i kus ; -1,000 756,99 -156,99! I
pp Pojíce do racku 19"
w "Změna č, 1"-1 -1,000
w Součet -1.000

45 K 799753296V2 Montáž ventilační jednotky i kus | -1.000 199.23 -199.23 i
PP Montáž ventilační jednotky
w "Změna č.1"-1 -1.000
w Součet -1,000

I 46 j M \ VD37785412V1 i Ventilační jednotka 4V 230V/60V + termostat i kus I -1,000 745,921 -745,92 i
PP Ventilační jednotka 4V 230V/60V + termostat
w "Změna č.1"-1 -1,000
w Součet -1,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

2.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.6 - 10-02 - Areálová dešťová kanalizace ■ změna 1.6

Poznámka:

KSO: 827 29 12
Místo: Jihlava, ul, Polenská - areál SS PTA

CC-CZ:
Datum: 13, 4. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Cena bez DPH -28 971,60

dph základní 
snížená

Základ daně
-28 971,60 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
-6 084,04

0,00

Cena s DPH V CZK -35 055,64

Projektant Zpracovatel

— s PROJEKT CENTBM
2 368*

88,10. 2021
Datum a podpis:_____ )_________ Razítko__________________ Datum a podpis:........ .........  _

Objednavatel Zhotovitel
.. "9" !{ 193 i semg.,

*50/y$0c*e ati 2 i 21,7"
ťKA5KY ókat 82*, 
"2**,* 3‘t******,2*‘ý I 3 ihh i ; ... r. .2..

51/ - : • .“* 0‘ Mhkava j j o) í -U “74

92 1 0 1
Datum a podpis: - __________ Razítko_________________ Datum a podpis: ...._................

Razítko

bt 07/15
-gioutL/ i -‘9"****,,

% / *,
1. 2021 ( "

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.6 - IO-02 - Areálová dešťová kanalizace - změna 1.6

(
Z

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Zhotovitei: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.4.2021

PROJEKT
CENTRUM NOVA
Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -28 971,60
HSV - Práce a dodávky HSV -28 971,60

8 - Trubní vedení -23 305,43

997 - Přesun sutě -2 405,03

998 - Přesun hmot -3 261,14

Strana 2 z 4



OUPIS PRACÍ
‘stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.6 - IO-02 - Areálová dešťová kanalizace - změna 1.6

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál S$ PTA Datum: 13.4. 2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

Zhotovitei: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Jiři Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -28 971,60

d HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

-28 971,60

-23 305,43
39 K. i Bouráni šachet z prefabrikovaných skruzi strojně

090411651 GL . eI obestavěného prostoru do 1,5 m3
m3 -0,947 2 056,06 -1 947,09 CS ÚRS 2020 02

pp Bourání šachet a ji mek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5
3 m3 z prefabrikovaných skruží

w "Změna Č.1 neprováděno"
W -(Pl*1.10*(0.65*0.65-0.5*0.5))
W -(PrO.65*0.65*0.2)
W -(Pri,00*(0.30*0.30-0.25*0.25))
W Součet

-0,596
-0.265
-0.096
-0,947

40 K
i Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na

8 208,30 -8 208,30 CS ÚRS 2020 02894411111 | ‘ AA eenl-------- kus} -1,000
pp Zňzeni šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1.50 m

s obložením dna betonem tř C 25/30. na potrubí DN do 200
W "Změna č.1 neprováděno"-1
w Součet

-1,000
-1,000

41 M PFB. 112O104QZ [Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q-1 63/12 kus -1,000 258,32 -258.32
pp 
w 
w

Prstenec Šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12
"Změna č.1 neprováděno"-1 -1,000
Součet -1,000

42 M PFB. 1121601 Deska zákrytováTZK-Q. 1 100-63/17 kus -1,000 3 016,12 -3 016,12 i
PP Deska zákrytováTZK-Q.1 100-63/17
w "Změna č.1 neprováděno"-1
w Součet

-1,000
-1,000

43 ; M PFB.1135101 Dno šachtové TBZ-Q. 1 100/489 KOM tí. 15c kus -1.000 3 896,95 -3 896,95 \
PP Dno šachtové TBZ-Q 1 100/439 KOM 1.150
W "Změna č.1 neprováděn o"-1 -1,000
W Součet -1,000

44 | M PFB.1122103 Skruž výšky 250 mm TBS-Q. 1 100/25/12 PS kus -1,000 988,18 -988,18
pp 
w 
w

Skruž výšky 250 mm TBS-Q 1 100/25/12 PS
"Zmna.1 neprováděno"-) -1,000
Součet -1,000

45 M

PP 
w 
w

PFB.0006002OZ
Těsněni elastomerové pro spojeni šachtových dílů 
£MT DN 1000______________________________________
Těsnění elastomerové pro spojeni šachtových dílů EMT DN 1000
"Změna č.1 neprováděno"-2
Součet

kus -2,000 
............ ............ .

-2,000
______ -2,000

-1,000

-1,000
-1,000

152,28 -304,56 _ _ _ _ _ _ _ _J

54 K

pp

w 
w

899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, £600_______________ __
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400. E600
"Změna č.1 neprováděno"-!
Součet

kus 860,68 -860,68 CSÚRS 2020 02

55 M \ 28661935
PP
W
w

NVN-M-eUyMANV} —V---PMHIH-t--ri ? , • f 000

poklop šachtový litinový DN 600 pro třidu zatíženi D400
"Změna č.1 neprováděno”-1 -1,000
Součet -1,000

3 825,23 -3 825,23 CS ÚRS 2020 02____

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
PP armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01

01

D 997 Přesun sutě -2 405,03

62 K 997013111
| Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t ; -1,818 412,01; -749,03 CSÚRS 2020 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

63 í K 997013501
(Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
imeziskládku do 1 km se složením

t : -1,818 185,68 -337,57 CSÚRS 2020 02
.........

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

64 K 997013509
i Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na 
(skládku ZKD 1 km přes 1 km

t ; -9,090 8,13 -73,90 CS ÚRS 2020 02

PP

w

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
-1,818*5 'Přepočtené koeficientem množství -9,090

65 i K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

[stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
(01 01

t -1,818 684,56: -1 244,53 CS ÚRS 2020 02

D - 998___ _____ Přesun hmot___________________________
.i Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických 
K V962/0lU, 1.

_____________________ i hmot otevřený výkop__________________________

____________ ,___________________ -3261,14________ ____
t í -4,285; 761,06 -3 261,14ksDRS2020 02

Strana 3 z 4



j PČ Typ Kód Papis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmof nebo 
sklolamnátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 4 z 4



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.7 - VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.7

KSO:
Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SŠ PTA

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:
$

-10 360,00Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ dané
-10 360,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
-2 175,60

0,00

Cena s DPH v CZK -12 535,60

Projektant Zpracovatel

\,, PROJEKT CENTRUM
\ " *2**** NOVA 8.1.0.

N, " !©C1 Palaekéhe 48
", v *2 "A 393 0**Felh#me*ggp-***-3, 11 a, $0% M *9* •e 2252063NS) '

Datum a podpis: 2021 Razítko_________________ Datum a podpis:____________________________ Razítko9
Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská
Objekt:

Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.7 - VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.7

Místo: Jihlava, ul. Polenská - areál SS PTA Datum: 13.4. 2021

Zadavatel:
PRO FKr

KRAJ VYSOČINA Projektant CENTRUM NOVA
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 360,00
OST - Ostatní -10 360,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady -10 360,00

Strana 2 z 3



J
7
UPIS PRACÍ

‘stavba:
‘ SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.7 - VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.7

Místo: Jihlava, uL Polenská - areál SŠ PTA Datum: 13,4.2021

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENHEGM NOVA
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód
I

Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 360,00

d OST Ostatní -10 360,00

D 002__________ Vedlejší a ostatní náklady_________ _ ______
K 1,.04 Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek

í | dotačního titulu
• ' Nawaoy nanzffóTdveiii a osazeni tnrorniacnino panelu Fuďaji"'

W 
w

1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášení. .STAVÍME PRO VÁS"
3) Název akce
4) investor: .Kraj Vysočina. Zižkova 57/1882. 587 33 Jihlava
5) Generální dodavatel
6) Projektant
7) Stavbyvedoucí
8) Technický dozor
10) Koordinátor BOZP
11) Termín realizace stavby
o rozměrech 5,1 x 2,40 m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu trváni 
stavby
Informační pane! (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na
Aařsen/I npaInvAI ke) kntenAM rin am elmak
"Zmné
Součet

kpl

-10 360,00
! I .......

-1,000/ 10 360,00! -10 360,00

*1,000
-1,000

Strana 3 z 3


